
 

přehled jednání - 
února 2025 

      

       
       
       

Datum 
Doba 

jednání 
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby 

       

03.02.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 14/2024 Ing. Karel Hovorka 
§ 185/1, 2-a),b), 3-c) tr. 

zákoníku 
03.02.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 15/2023 Kevin Ferko § 283/1, 3-c) tr. zákoníku 

04.02.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 11/2024 Lukáš Roubíček 
§ 145/1,2-a),c), 3 tr. zákoníku 

"VAZBA" 
 

04.02.2025 
 

9:00 
 

6 
 

Mgr. Blažek 
 

2 Nt 1005/2024 
 

Emil Grundza 
veřejné zasedání 

"návrh na povolení obnovy 
řízení" 

04.02.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 10/2023 Václav Dytrt § 283/1,3-c) tr.zákoníku 

04.02.2025 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 15/2024 Adam Karvánek § 283/1,2-b), 3-c) tr. zákoníku 

05.02.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 8/2023 
1) Igor Surmaj 

2) Tomáš Surmaj 
§ 283/1,3-c) § 24/1-c) tr. 

zákoníku 
05.02.2025 9:00 107 Mgr. Peřich 49 T 15/2024 Adam Karvánek § 283/1,2-b),3-c) tr. zákoníku 

 
05.02.2025 

 
12:30 

 
105 

 
Mgr. Majchrák 

 
102 Tm 2/2022 

"jednání ve věci 
mladistvého" 

veřejné zasedání 
§ 185/1 al. 1 tr. zákoníku 

"a další" 

06.02.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80T 14/2024 Ing. Karel Hovorka 
§ 185/1,2-a),b),3-c) al. 1 tr. 

zákoníku 
06.02.2025 10:30 105 Mgr. Peřich 49 Nt 1203/2025 výslech videokonference 



 

 
 
 

10.-14.02.2025 

 
 
 

9:00 

 
 
 

107 

 
 
 

Mgr. Felzmann 

 
 
 

51T 5/2022 

Ciz UPR 1) Viet Hai 
Ho 

Ciz UPR 2) Dinh 
Chien Nguyen 

Ciz UPR 3) Van Ngo 
Vu 

 
 
 

§ 283/1,3-c), 4-c) tr.zákoníku 

10.02.2025 9:00 4 Mgr. Parolek 80 T 16/2024 Ondřej Malý 
§ 140/1 § 21/1 tr. zákoníku 

"a další" VAZBA 
10.02.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 5/2024 Jan Pawis § 209/1, 5-a) tr.zákoníku 

 
 

11.-12. 02.2025 

 
 

9:00 

 
 

105 

 
 

Mgr. Peřich 

 
 

49 T 11/2024 

1) René Záveský 
2) Kamil Průša 
3) Boris Nistor 

4) Martin Karička 
5) Hana Janková 

 
 

§ 283/1, 2-b), 3-c) tr. zákoníku 

11.02.2025 9:00 4 Mgr. Parolek 80 T 10/2024 František Synek 
§ 185/1, 2-a), 3-a) tr. zákoníku 

"a další" 

12.02.2025 8:30 109 Mgr. Majchrák 102 T 6/2024 Oldřich Mach 
§ 185/1,3-a) al. 2 tr. zákoníku "a 

další" 

12.02.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 6/2024 Martin Štefan 
§ 185/2-a), 3-a) al. 1 tr. 

zákoníku "a další" 

13.02.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 13/2024 Veronika Kurnotová § 283/1, 4-a) tr. zákoníku 

13.02.2025 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 13/2023 Jan Spěváček 
§ 185/1,2-a),b) tr.zákoníku 

"a další" 

14.02.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 16/2024 Ondřej Malý 
§ 140/1 § 21/1 tr. zákoníku 

"a další" VAZBA 
 

14.02.2025 
 

9:00 
 

109 
 

Mgr. Nagy 
 

1 T 1/2025 
 

Václav Růžička 
§ 185/1,2-a), 3-a) al.2 

tr.zákoníku "a další" VAZBA 

17.-18.02.2025 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 T 3/2024 
Mgr. Drahomíra 

Brožová 
§ 260/1, 4-c) tr.zákoníku 

"a další " 
17.02.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 5/2024 Jan Pawis § 209/1, 5-a) tr. zákoníku 



 

17.02.2025 9:00 107 Mgr. Felzmann 51 T 1/2025 Alexej Sigilin 
veřejné zasedání 

"uznání ciz. rozhodnutí" 

18.02.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 2/2018 Mykhailo 
Bondarenko 

§ 21/1, § 205/1-b tr. zákoníku "a 
další" VAZBA 

 
 

18.-20.02.2025 

 
 

9:00 

 
 

105 

 
 

Mgr. Peřich 

 
 

49 T 11/2024 

1) René Záveský 
2) Kamil Průša 
3) Boris Nistor 

4) Martin Karička 
5) Hana Janková 

 

§ 283/1,2-b), 3-c) tr. zákoníku "a 
další" 

 
21.02.2025 

 
9:00 

 
105 

 
Mgr. Kodatová 

 
50 T 3/2019 

 
Jan Hyhlan 

veřejné zasedání 
§ 212/1, 6-a) tr. zákoníku 

"a další" 
21.02.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 7/2022 Ing. Pavel Hirsch § 187/1 tr.zákoníku "a další" 

 
21.02.2025 

 
10:00 

 
105 

 
Mgr. Kodatová 

 
97 T 2/2021 

 
Adranik Nersisjan 

veřejné zasedání 
§ 185/1,2-a), 3-a) tr. zákoníku "a 

další" 

24.02.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 14/2023 Denis Hořejší 
§ 283/1,4-a) tr. zákoníku "a 

další" 

25.02.2025 8:30 105 Mgr. Martiníková 103 Tm 6/2024 
"jednání ve věci 

mladistvého" 
§ 140/2,3-d) § 21/1 § 23 tr. 

zákoníku 
 

25.02.2025 

 

9:00 

 

4 

 

Krejcarová 

 

3 T 17/2024 
1) Stanislav Šandor 
2) Vítězslav Moulis 

3) Ján Banoci 

 
§ 283/1,2-b), 3-c) tr. zákoníku 

"a další" VAZBA 

25.02.2025 9:00 6 Mgr. Majchrák 102 T 13/2023 David Kazík 
§ 283/1, 4-a) tr. zákoníku 

"a další" 
 
 
 
 

25.02.2025 

 
 
 
 

9:00 

 
 
 
 

109 

 
 
 
 

Mgr. Peřich 

 
 
 
 

49 T 1/2022 

1) Pavel Zdvíhal 
2) Jiří Martin 

3) Michal Švábenský 
PO 4) Mobil- 
Express,s.r.o. 

PO 5) EUROCARS - 
Holding s.r.o. 

 
 
 

§ 209/1,5-a) § 21/1 
tr. zákoníku "a další" 



 

26.02.2025 9:00 4 Mgr. Peřich 49 T 12/2024 
1) Robert Bučko 

2) Dorota Bučková 
§ 168/1-a), 3-d) tr.zákoníku 

"a další" 

26.02.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 14/2023 Denis Hořejší 
§ 283/1, 4-a) tr. zákoníku 

"a další" 

27.02.2025 8:30 109 Mgr. Martiníková 103 Tm 6/2024 
"jednání ve věci 

mladistvého" 
§ 140/2,3-d) § 21/1 § 23 tr. 

zákoníku 
 
 
 

27.-28.02.2025 

 
 
 

9:00 

 
 
 

107 

 
 
 

Mgr. Felzmann 

 
 
 

51 T 8/2021 

1) Jiří Kováč 
2) Ingrid Kováčová 

3) Miroslav Balog 4) 
Zuzana Balogová 5) 

Lukáš Kešel 

 
 

§ 168/2-e), 3-c) tr. zákoníku 
"a další" 

27. - 28.02.2024 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 11/2024 Michaela Mísařová 
§ 283/1,4-a) tr. zákoníku 

"a další" 
 


